２０２３年３月１日

各  位

会 社 名 住 友 化 学 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 岩田 圭一

（コード番号：4005  東証プライム）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 小林 俊二

（TEL.03-5201-0200）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、２０２３年３月１日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の

異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

２０２３年４月１日以降の役員新体制の決定に伴う異動

２．異動の内容 （２０２３年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

竹下  憲昭
取締役

専務執行役員

代表取締役

専務執行役員

赤堀  金吾  取締役
代表取締役

専務執行役員

（注１）竹下憲昭は、２０２３年６月開催予定の定時株主総会終結のときをもって

任期満了により取締役を退任の予定。

（注２）赤堀金吾は、２０２３年６月開催予定の定時株主総会終結のときをもって

任期満了により取締役を退任し、顧問に就任の予定。

以 上